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Надминување на јазовите помеѓу мултинационалните компании и домашните МСП во Македонија
ПРОЕКТОТ Е ФИНАНСИРАН ОД ЕВРОПСКА УНИЈА
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Инструмент на ЕУ за Претпристапна Помош - ИПА

	




ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДАТА / OFFER FORM

1) Канцелариски материјали / Office materials



	Ставка
	Количество

	Един. цена
(МКД)
со ДДВ
	Един. цена
(МКД)
без ДДВ
	Вкупна цена
(МКД)
со ДДВ
	Вкупна цена
(МКД)
без ДДВ
	Item

	
	Quantity

	Price Per Item
(MKD)
With VAT
	Price Per Item
(MKD)
Without VAT
	Total Price
(MKD)
With VAT
	Total Price
(MKD)
Without VAT
	

	Гел пенкало
	10
	
	
	
	
	Gel pen

	Фотокопирна хартија
	10
	
	
	
	
	Photocopy paper

	Регистратор
	10
	
	
	
	
	Registrators

	спајалици
	5
	
	
	
	
	Paper clips

	Штипки 2.8
	10
	
	
	
	
	Pins 2.8

	Штипки 3.1
	10
	
	
	
	
	Pins 3.1

	Штипки 3.8
	10
	
	
	
	
	Pins 3.8

	Штипки 4.8
	10
	
	
	
	
	Pins 4.8

	Штипки 8.5
	10
	
	
	
	
	Pins 8.5

	Иглици 23/6
	10
	
	
	
	
	Needles 23/6

	Иглици 23/8
	10
	
	
	
	
	Needles 23/8

	Иглици 23/10
	10
	
	
	
	
	Needles 23/10

	Иглици 23/23
	10
	
	
	
	
	Needles 23/23

	Стикер
	20
	
	
	
	
	Sticker

	Најлонски фолии
	100
	
	
	
	
	Nylon foils

	Маркер
	10
	
	
	
	
	Marker

	Хајлајтер
	5
	
	
	
	
	Highlight

	Фломастер за ЦД
	10
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]CD marker

	Селотејп
	5
	
	
	
	
	Duct tape

	Toner HP Color Laser Jet pro m252(четири во комплет)
	1
	
	
	
	
	Toner HP Color LaserJet Pro M252 (four in set)

	Toner HP laser jet pro mfp m 125 nw
	5
	
	
	
	
	Toner HP laser jet pro mfp m 125 nw

	Toner brother dcp-1510 E (dr1030)
	5
	
	
	
	
	Toner brother dcp-1510 E (dr1030)

	T O T A L
	
	
	
	
	
	В К У П Н О



	Датум / Date
	Печат / Stamp
	Потпис / Signature



Проектот е имплементиран од:
Finance Think – Институт за економско истражување и политики, Скопје
Центар за управување со промени, Скопје
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